
Servizio 1 AA.GG. ed Organizzazione

ORDINE DI SERVIZIO N. 13 DEL 06.07.2018

Oggetto: OGGETTO: Progetto Sistema Informativo Excelsior “Attività di monitoraggio continuo dei 
fabbisogni professionali per favorire l’incontro tra domanda e offerta di lavoro” anno 2018 – PON SPAO 
“Sistemi di Politiche Attive per l'Occupazione” Asse I “Occupazione” (CUP del Progetto: 
E56I18000000007) - Attività di rilevazione presso le imprese – Variazione impiego personale camerale.

                 IL SEGRETARIO GENERALE

 visto il Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi dell'ente, approvato con delibera di 
Consiglio n. 5 del 02.02.2018;

 visto l’ ordine di servizio n. 3 del 2.3.2018, con il quale è stato disposto l’ impiego di personale camerale 
incardinato nel Servizio IV sulle attività indicate da Unioncamere finalizzate a favorire la partecipazione 
delle imprese all’indagine Excelsior; 

 considerato che con ordine di servizio n. 7 del 27.06.2018 è stata disposta, in attuazione della struttura 
organizzativa dell’ Ente approvata con delibera GC n. 79/17, l’ assegnazione del personale alle Aree 
prevedendo, tra l’altro, l’ incardinamento del Dott. Francesco Raucci (ctg C) nell’ U.O. Segreteria Generale 
- RR.UU.;

 visto che con ordine di servizio n. 8 del 29.06.2018 è stata disposta, tra l’ altro, l’ assegnazione del Rag. 
Adriano Izzo (ctg C) e del Rag. Domenico Sorbo (ctg C) all’ U.O. Servizio alle Imprese e Sviluppo 
Economico del Territorio, Statistica;

 sentito il Dirigente dell’ Area II;

DISPONE

 la cessazione dalla data odierna dell’ incarico conferito al Dott. Francesco Raucci (ctg C) per lo svolgimento 
delle attività progettuali Excelsior 2018;

 di conferire a decorrere dalla data odierna l’ incarico di rilevazione per lo svolgimento delle attività 
progettuali Excelsior 2018 al Rag. Adriano Izzo (ctg C) e al Rag. Domenico Sorbo (ctg C);

 di confermare tutte le tempistiche e indicazioni per lo svolgimento del Progetto Sistema Informativo 
Excelsior anno 2018 contenute nell’ ordine di servizio n.3 del 2.3.2018;

 di inoltrare, per opportuna conoscenza, il presente ordine di servizio al Dirigente camerale - dott. Luigi
Rao - Responsabile del Progetto Excelsior 2018;

 di trasmettere il presente ordine di servizio ai soggetti destinatari via e-mail, a cura del Responsabile                 
dell’ U.O. Segreteria Generale - RR.UU.

Caserta, 6 Luglio 2018 

(GR)

Il Segretario Generale 
Luca Perozzi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.(ed in particolare gli artt. 20, 21, 22, 23 
e 24) e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente.

(ods Progetto Excelsior 2018-2)

cciaa_ce AOO1-CCIAA_CE - REG. CCERP - PROTOCOLLO 0019145/U DEL 06/07/2018 14:15:32


		LUCA PEROZZI




